Nachte 16. auf 17.05.; 17. auf 18.05. sowie 24. auf 25.05.2022|

VERKEHRSHINWEIS ©

Friedrich-Ebert-Platz A 22.4723.17 0.17

In der Nachtweid 22.4823.18 0.18
Bouguenais-Allee 22.4923.19 0.19
Gustavsburger Straf3e 22.4923.19 0.19

An den Sportstatten A 22512321 0.21
Ringstrae C 22.5323.23 0.23
Treburer Strafl3e 22.5423.24 0.24
Darmstéadter Strale A 22.5523.25 0.25
Rheinstraflle 22.5623.26 0.26
Frankfurter Strale 22.5723.27 0.27
Bischofsheim/Bahnhof 22.5823.28 0.28
Gustavsburg/Friedhof 23.0123.31 0.31
Dr.-Kitz-StraRe 23.0223.32 0.32
Gustavsburg/Schule 23.0323.33 0.33

Am Alten Fahrhaus A 23.0423.34 0.34
Kostheim/Mainbriicke 22.36 23.06 23.36 0.36
Luisenstrafle 22.37 23.07 23.37 0.37

Am Lindequartier

ViktoriastraBe Ersatzhalt

Hallgarter StralBe A 22.3823.08 23.38 0.38

St. Veiter Platz 22.3923.0923.39 0.39
Uthmannstrafe 22.4023.1023.40 0.40
Castellumstrafle B

Otto-Suhr-Ring D

Ernst-Galonske-Strae

Georg-Beatzel-Stralle

Otto-Suhr-Ring C

Anna-Birle-Stralle C

Peter-Sander-StraBe A

Euro Palace

Fritz-Ullmann-Stra3e

Lorenz-Schott-Strale

Anna-Birle-Stralle D

Otto-Suhr-Ring A

Kastel/Friedhof

Ludwigsplatz

Roonstraf3e

Steinern Str./WLS 22.4123.1123.41 0.41
Glacisweg 22.4223.1223.42 0.42
Paulusplatz A 22.4323.1323.43 0.43
Kastel/Bahnhof A 22.47 23.17 23.47 0.47
Kastel/Bruckenkopf 22.4823.18 23.48 0.48
Landtag A 22.5023.2023.50 0.50
Briickenplatz B 22.5123.2123.51 0.51
Rheingoldhalle/Rathaus A 22.5223.2223.52 0.52
Hoéfchen/Listmann D

Schusterstrafle B

Bauhofstrale/Landesmuseum C

Neubrunnenpl./Rémerpassage

Hoéfchen/Listmann A 22.5323.2323.53 0.53
Schillerplatz A 22.5523.2523.55 0.55
Miinsterplatz A 22.56 23.26 23.56 0.56
Landtag C

Kaisertor/Stadtbibliothek B

Hindenburgplatz D

Mainz Hauptbahnhof F 23.0023.30 0.00 1.00 2.00
Hauptbahnhof West B 23.0123.31 0.01 1.01 2.01
Universitat D 23.0423.34 0.04 1.04 2.04
An der Dreispitz 23.0523.35 0.05 1.05 2.05
KantstraRe 23.0623.36 0.06 1.06 2.06
Hegelstrale 23.07 23.37 0.07 1.07 2.07
Miinchfeld C 23.0823.38 0.08 1.08 2.08
Richard-Schirrmann-Str. 23.0923.39 0.09 1.09 2.09
|.-Fulda-Allee/Koblenzer Str. 23.1023.40 0.10 1.10 2.10
Kisselberg D 23.1123.41 0.11 1.11
Kisselberg F 2.10
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 2.11
Katzenberg B 23.1423.44 0.14 1.14
Markthalle B 23.1523.45 0.15 1.15
Atrium Hotel Mainz B 23.17 23.47 0.17 1.17
Theodor-Heuss-StraRe 23.19 019 |
Layenhofer Chaussee 23.48 1.18
Layenhof 23.50 1.20
Wackernheim/Kleine Hohl 23153 1.23
Wackernheim/Grof3e Hohl B 23.54 1.24
Wackernheim/Rathausplatz B \
Wackernheim/Muhlstrale 1.27
Wackernheim/Rathausplatz A

Wackernheim/Grof3e Hohl C

Ingelheim/Steingasse

Ingelheim/Untere Stiftstralle

Ingelheim/Kohgasse

Ingelheim/Neues Rathaus

Heidesheim/Oberdorfstrale 1.29
Heidesheim/Freier Platz Ersatzhalt 1.30
Ingelheim/Bahnhof B 1.39
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Nachte 18. auf 19.05.: 19. auf 20.05. sowie 23. auf 24.05.2022 ‘

VERKEHRSHINWEIS ©

Friedrich-Ebert-Platz A 22.4723.17 0.17

In der Nachtweid 22.4823.18 0.18
Bouguenais-Allee 22.4923.19 0.19
Gustavsburger Straf3e 22.4923.19 0.19

An den Sportstatten A 22512321 0.21
Ringstrae C 22.5323.23 0.23
Treburer Strafl3e 22.5423.24 0.24
Darmstéadter Strale A 22.5523.25 0.25
Rheinstraflle 22.5623.26 0.26
Frankfurter Strale 22.5723.27 0.27
Bischofsheim/Bahnhof 22.5823.28 0.28
Gustavsburg/Friedhof 23.0123.31 0.31
Dr.-Kitz-StraRe 23.0223.32 0.32
Gustavsburg/Schule 23.0323.33 0.33

Am Alten Fahrhaus A 23.0423.34 0.34
Kostheim/Mainbriicke 22.36 23.06 23.36 0.36
Luisenstrafle 22.37 23.07 23.37 0.37

Am Lindequartier

ViktoriastraBe Ersatzhalt

Hallgarter StralBe A 22.3823.08 23.38 0.38

St. Veiter Platz 22.3923.0923.39 0.39
Uthmannstrafe 22.4023.1023.40 0.40
Castellumstrafle B

Otto-Suhr-Ring D

Ernst-Galonske-Strae

Georg-Beatzel-Stralle

Otto-Suhr-Ring C

Anna-Birle-Stralle C

Peter-Sander-StraBe A

Euro Palace

Fritz-Ullmann-Stra3e

Lorenz-Schott-Strale

Anna-Birle-Stralle D

Otto-Suhr-Ring A

Kastel/Friedhof

Ludwigsplatz

Roonstraf3e

Steinern Str./WLS 22.4123.1123.41 0.41
Glacisweg 22.4223.1223.42 0.42
Paulusplatz A 22.4323.1323.43 0.43
Kastel/Bahnhof A 22.48 23.18 23.48 0.48
Kastel/Bruckenkopf 22.4923.1923.49 0.49
Landtag A

Briickenplatz B

Rheingoldhalle/Rathaus A

Hoéfchen/Listmann D

Schusterstrafle B

Bauhofstrale/Landesmuseum C

Neubrunnenpl./Rémerpassage

Hoéfchen/Listmann A

Schillerplatz A

Miinsterplatz A

Landtag C 22.5123.2123.51 0.51
Kaisertor/Stadtbibliothek B 22.5223.2223.52 0.52
Hindenburgplatz D 22.5323.2323.53 0.53
Mainz Hauptbahnhof F 23.0023.30 0.00 1.00 2.00
Hauptbahnhof West B 23.0123.31 0.01 1.01 2.01
Universitat D 23.0423.34 0.04 1.04 2.04
An der Dreispitz 23.0523.35 0.05 1.05 2.05
KantstraRe 23.0623.36 0.06 1.06 2.06
Hegelstrale 23.07 23.37 0.07 1.07 2.07
Miinchfeld C 23.0823.38 0.08 1.08 2.08
Richard-Schirrmann-Str. 23.0923.39 0.09 1.09 2.09
|.-Fulda-Allee/Koblenzer Str. 23.1023.40 0.10 1.10 2.10
Kisselberg D 23.1123.41 0.11 1.11
Kisselberg F 2.10
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 2.11
Katzenberg B 23.1423.44 0.14 1.14
Markthalle B 23.1523.45 0.15 1.15
Atrium Hotel Mainz B 23.17 23.47 0.17 1.17
Theodor-Heuss-StraRe 23.19 019 |
Layenhofer Chaussee 23.48 1.18
Layenhof 23.50 1.20
Wackernheim/Kleine Hohl 23153 1.23
Wackernheim/Grof3e Hohl B 23.54 1.24
Wackernheim/Rathausplatz B \
Wackernheim/Muhlstrale 1.27
Wackernheim/Rathausplatz A

Wackernheim/Grof3e Hohl C

Ingelheim/Steingasse

Ingelheim/Untere Stiftstralle

Ingelheim/Kohgasse

Ingelheim/Neues Rathaus

Heidesheim/Oberdorfstrale 1.29
Heidesheim/Freier Platz Ersatzhalt 1.30
Ingelheim/Bahnhof B 1.39
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Nacht von Fr., 20.05. auf Sa., 21.05.2022 |

VERKEHRSHINWEIS ©

Friedrich-Ebert-Platz A 0.47 1.17 2.17 3.17
In der Nachtweid 0.48 1.18 2.18 3.18
Bouguenais-Allee 0.49 1.19 2.19 3.19
Gustavsburger Strale 0.49 1.19 2.19 3.19
An den Sportstatten A 051 1.21 221 3.21
Ringstrale C 0.53 1.23 2.23 3.23
Treburer StraRe 0.54 1.24 224 324
Darmstéadter StralRe A 0.55 1.25 2.25 3.25
Rheinstrale 0.56 1.26 2.26 3.26
Frankfurter Stral3e 0.57 1.27 227 3.27
Bischofsheim/Bahnhof 0.58 1.28 2.28 3.28
Gustavsburg/Friedhof 1.01 1.31 231 3.31
Dr.-Kitz-Stral3e 1.02 1.32 2.32 3.32
Gustavsburg/Schule 1.03 1.33 2.33 3.33
Am Alten Fahrhaus A 1.04 1.34 234 334
Kostheim/Mainbriicke 0.36 1.06 1.36 2.36 3.36
Luisenstralle 0.37 1.07 1.37 2.37 3.37
Am Lindequartier |
ViktoriastralRe Ersatzhalt

Hallgarter StraBe A 0.38 1.08 1.38 2.38 3.38
St. Veiter Platz 0.39 1.09 1.39 2.39 3.39
Uthmannstrae 0.40 1.10 1.40 2.40 3.40
Castellumstralle B

Otto-Suhr-Ring D |
Ernst-Galonske-StraRe

Georg-Beatzel-Stralke |
Otto-Suhr-Ring C

Anna-Birle-StraRe C |
Peter-Sander-Stralle A

Euro Palace |
Fritz-Ullmann-Stral3e

Lorenz-Schott-Strae |
Anna-Birle-Stralle D

Otto-Suhr-Ring A |
Kastel/Friedhof

Ludwigsplatz |
Roonstralle

Steinern Str./WLS 041 1.11 1.41 241 3.41
Glacisweg 0.42 1.12 1.42 2.42 3.42
Paulusplatz A 0.43 1.13 1.43 243 343
Kastel/Bahnhof A 0.48 1.18 1.48 2.48 3.48
Kastel/Briickenkopf 0.49 1.19 149 249 349
Landtag A

Briickenplatz B |
Rheingoldhalle/Rathaus A

Hofchen/Listmann D |
Schusterstralle B

BauhofstralRe/Landesmuseum C |
Neubrunnenpl./Rémerpassage

Hofchen/Listmann A |
Schillerplatz A

Miinsterplatz A \
Landtag C 051 1.21 151 251 351
Kaisertor/Stadtbibliothek B 0.52 1.22 152 252 3.52
Hindenburgplatz D 0.53 1.23 1.53 2.53 3.53
Mainz Hauptbahnhof F 1.00 1.30 2.00 3.00 4.00
Hauptbahnhof West B 1.01 1.31 2.01 3.01 4.01
Universitat D 1.04 1.34 2.04 3.04 4.04
An der Dreispitz 1.05 1.35 2.05 3.05 4.05
Kantstrale 1.06 1.36 2.06 3.06 4.06
HegelstralRe 1.07 1.37 2.07 3.07 4.07
Miunchfeld C 1.08 1.38 2.08 3.08 4.08
Richard-Schirrmann-Str. 1.09 1.39 2.09 3.09 4.09
|.-Fulda-Allee/Koblenzer Str. 1.10 1.40 2.10 3.10 4.10
Kisselberg D 1.11 1.41 211 311 411
Kisselberg F |
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A

Katzenberg B 1.14 1.44 214 3.14 4.14
Markthalle B 1.15 1.45 2.15 3.15 4.15
Atrium Hotel Mainz B 117 1.47 217 3.17 4.17
Theodor-Heuss-StralBe 1.19 219 3.19 4.19
Layenhofer Chaussee 1.48

Layenhof 1.50
Wackernheim/Kleine Hohl 1.53
Wackernheim/Gro3e Hohl B 1.54
Wackernheim/Rathausplatz B

Wackernheim/Muhlstrae 1.57
Wackernheim/Rathausplatz A

Wackernheim/GroRe Hohl C

Ingelheim/Steingasse

Ingelheim/Untere Stiftstrae

Ingelheim/Kohgasse

Ingelheim/Neues Rathaus

Heidesheim/Oberdorfstralle 1.59
Heidesheim/Freier Platz Ersatzhalt 2.00
Ingelheim/Bahnhof B 2.09
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Samstag, 21.05.2022 ‘

Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz > Finthen > Wackernheim > Ingelheim/Bahnhof

VERKEHRSHINWEIS ©

Friedrich-Ebert-Platz A 417 5.17 0.47 1.17 217 3.17
In der Nachtweid 4.18 5.18 048 1.18 2.18 3.18
Bouguenais-Allee 4.19 5.19 0.49 1.19 2.19 3.19
Gustavsburger Strafl3e 419 5.19 0.49 1.19 219 3.19
An den Sportstatten A 421 5.21 051 121 221 321
RingstraRe C 4.23 5.23 0.53 1.23 2.23 3.23
Treburer Stral3e 4.24 524 0.54 1.24 224 3.24
Darmstéadter Strale A 4.25 5.25 0.55 1.25 2.25 3.25
Rheinstrafle 4.26 5.26 0.56 1.26 2.26 3.26
Frankfurter Strae 4.27 5.27 0.57 1.27 2.27 3.27
Bischofsheim/Bahnhof 4.28 5.28 0.58 1.28 2.28 3.28
Gustavsburg/Friedhof 431 531 1.01 131 231 331
Dr.-Kitz-Strale 432 5.32 1.02 1.32 232 3.32
Gustavsburg/Schule 4.33 5.33 1.03 1.33 2.33 3.33
Am Alten Fahrhaus A 434 534 1.04 134 234 3.34
Kostheim/Mainbriicke 436 536 0.36 1.06 1.36 2.36 3.36
Luisenstrafle 437 537 0.37 1.07 1.37 2.37 3.37
Am Lindequartier |
ViktoriastraBe Ersatzhalt

Hallgarter StraBe A 4.38 538 0.38 1.08 1.38 2.38 3.38
St. Veiter Platz 439 539 0.39 1.09 1.39 2.39 3.39
UthmannstraBe 440 5.40 0.40 1.10 1.40 2.40 3.40
Castellumstrafle B

Otto-Suhr-Ring D |
Ernst-Galonske-Strae

Georg-Beatzel-Strale |
Otto-Suhr-Ring C

Anna-Birle-StraBe C |
Peter-Sander-StraBe A

Euro Palace |
Fritz-Ullmann-Stra3e

Lorenz-Schott-StralRe |
Anna-Birle-Stral’e D

Otto-Suhr-Ring A |
Kastel/Friedhof

Ludwigsplatz |

Roonstrafe

Steinern Str./WLS 441 541 041 1.11 1.41 241 341
Glacisweg 442 542 042 1.12 1.42 242 3.42
Paulusplatz A 443 543 0.43 1.13 1.43 2.43 343
Kastel/Bahnhof A 448 548 0.48 1.18 1.48 2.48 3.48
Kastel/Briickenkopf 449 549 049 1.19 1.49 2.49 3.49
Landtag A

Briickenplatz B |
Rheingoldhalle/Rathaus A

Hofchen/Listmann D |
Schusterstrafle B

BauhofstraRe/Landesmuseum C |
Neubrunnenpl./Rémerpassage

Hofchen/Listmann A |

Schillerplatz A

Minsterplatz A \

Landtag C 451 551 051 1.21 151 251 351
Kaisertor/Stadtbibliothek B 452 552 052 1.22 152 252 3.52
Hindenburgplatz D 453 553 0.53 1.23 1.53 2.53 3.53
Mainz Hauptbahnhof F 5.00 6.00 1.00 1.30 2.00 3.00 4.00
Hauptbahnhof West B 501 6.01 1.01 1.31 2.01 3.01 4.01
Universitat D 5.04 6.04 1.04 1.34 2.04 3.04 4.04
An der Dreispitz 505 6.05 1.05 1.35 2.05 3.05 4.05
KantstraRe 506 6.06 1.06 1.36 2.06 3.06 4.06
Hegelstrale 5.07 6.07 1.07 1.37 2.07 3.07 4.07
Miinchfeld C 5.08 6.08 1.08 1.38 2.08 3.08 4.08
Richard-Schirrmann-Str. 5.09 6.09 1.09 1.39 2.09 3.09 4.09
|.-Fulda-Allee/Koblenzer Str. 5.10 6.10 1.10 1.40 2.10 3.10 4.10
Kisselberg D 511 6.11 1.11 1.41 211 3.11 4.11
Kisselberg F |
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A

Katzenberg B 514 6.14 1.14 1.44 214 3.14 4.14
Markthalle B 515 6.15 1.15 1.45 2.15 3.15 4.15
Atrium Hotel Mainz B 517 6.17 1.17 1.47 2.17 3.17 4.17
Theodor-Heuss-StraBe 5.19 119 | 219 3.19 419
Layenhofer Chaussee 1.48

Layenhof 1.50
Wackernheim/Kleine Hohl 1153
Wackernheim/Grofl3e Hohl B 1.54
Wackernheim/Rathausplatz B \
Wackernheim/Muhlstrale 1.57
Wackernheim/Rathausplatz A

Wackernheim/Grof3e Hohl C

Ingelheim/Steingasse

Ingelheim/Untere Stiftstralle

Ingelheim/Kohgasse

Ingelheim/Neues Rathaus

Heidesheim/Oberdorfstrale 1.59
Heidesheim/Freier Platz Ersatzhalt 2.00
Ingelheim/Bahnhof B 2.09
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Sonntag, 22.05.2022 |

Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz > Finthen > Wackernheim > Ingelheim/Bahnhof

VERKEHRSHINWEIS

Friedrich-Ebert-Platz A

In der Nachtweid
Bouguenais-Allee
Gustavsburger Strafl3e

An den Sportstatten A
Ringstrae C

Treburer Stral3e
Darmstéadter Strale A
Rheinstrafle

Frankfurter Strae
Bischofsheim/Bahnhof
Gustavsburg/Friedhof
Dr.-Kitz-Straf3e
Gustavsburg/Schule

Am Alten Fahrhaus A
Kostheim/Mainbriicke
Luisenstrafle

Am Lindequartier
ViktoriastraBe Ersatzhalt
Hallgarter StralBe A

St. Veiter Platz
Uthmannstrafe
Castellumstrafle B
Otto-Suhr-Ring D
Ernst-Galonske-Strae
Georg-Beatzel-Stralle
Otto-Suhr-Ring C
Anna-Birle-Stralle C
Peter-Sander-StraBe A
Euro Palace
Fritz-Ullmann-Stra3e
Lorenz-Schott-Strale
Anna-Birle-Stral’e D
Otto-Suhr-Ring A
Kastel/Friedhof
Ludwigsplatz

Roonstrafe

Steinern Str./WLS
Glacisweg

Paulusplatz A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Bruckenkopf
Landtag A

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann D
Schusterstrafle B
Bauhofstrale/Landesmuseum C
Neubrunnenpl./Rémerpassage
Hoéfchen/Listmann A
Schillerplatz A
Miinsterplatz A

Landtag C
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Hindenburgplatz D

Mainz Hauptbahnhof F
Hauptbahnhof West B
Universitat D

An der Dreispitz
KantstraRe

Hegelstrale

Miinchfeld C
Richard-Schirrmann-Str.
|.-Fulda-Allee/Koblenzer Str.
Kisselberg D

Kisselberg F
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A
Katzenberg B

Markthalle B

Atrium Hotel Mainz B
Theodor-Heuss-Stralle
Layenhofer Chaussee
Layenhof
Wackernheim/Kleine Hohl
Wackernheim/Grofl3e Hohl B
Wackernheim/Rathausplatz B
Wackernheim/Muhlstrale
Wackernheim/Rathausplatz A
Wackernheim/Grof3e Hohl C
Ingelheim/Steingasse
Ingelheim/Untere Stiftstralle
Ingelheim/Kohgasse
Ingelheim/Neues Rathaus
Heidesheim/Oberdorfstrale
Heidesheim/Freier Platz Ersatzhalt
Ingelheim/Bahnhof B

417
4.18
4.19
4.19
4.21
4.23
4.24
4.25
4.26
4.27
4.28
4.31
4.32
4.33
4.34
4.36
4.37

4.38
4.39
4.40

4.41
4.42
4.43
4.48
4.49

451
4.52
4.53
5.00
5.01
5.04
5.05
5.06
5.07
5.08
5.09
5.10
5.11

5.14
5.15
5.17
5.19

5.17
5.18
5.19
5819
5.21
5.23
5.24
5125
5.26
5.27
5.28
5.31
5.32
5.33
5.34
5.36
5.37

5.38
5.39
5.40

541
5.42
5.43
5.48
5.49

5.51
5.52
5.53
6.00
6.01
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11

6.14
6.15
6.17
6.19

6.17
6.18
6.19
6.19
6.21
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.31
6.32
6.33
6.34
6.36
6.37

6.38
6.39
6.40

6.41
6.42
6.43
6.48
6.49

6.51
6.52
6.53
7.00
7.01
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11

7.14
7.15
7.17
7.19

©
7.17 22.4723.17
7.18 22.48 23.18
7.19 22.49 23.19
7S 22.49 23.19
7.21 22.5123.21
7.23 22,53 23.23
7.24 22.5423.24
:25 22,55 23.25
7.26 22.56 23.26
7.27 22.57 23.27
7.28 22.58 23.28
7.31 23.0123.31
7.32 23.02 23.32
7.33 23.03 23.33
7.34 23.04 23.34
7.36 22.38 23.06 23.36

7.37 22.39 23.07 23.37
-
7.38 22.40 23.08 23.38

7.3922.41 23.09 23.39
7.4022.42 23.10 23.40

7.4122.4323.1123.41
7.4222.44 23.12 23.42
7.4322.4523.13 23.43
7.48 22.50 23.18 23.48
7.4922.51 23.19 23.49

7.5122.5323.2123.51
7.5222.54 23.22 23.52
7.53 22.55 23.23 23.53
8.00 23.00 23.30 0.00
8.0123.0123.31 0.01
8.04 23.04 23.34 0.04
8.0523.0523.35 0.05
8.06 23.06 23.36 0.06
8.07 23.07 23.37 0.07
8.08 23.08 23.38 0.08
8.09 23.09 23.39 0.09
8.1023.10 23.40 0.10
8.1123.1123.41 0.11
-
8.14 23.14 23.44 0.14
8.1523.1523.45 0.15
8.17 23.17 23.47 0.17
8.1923.19 | 0.19
23.48
23.50
23.53
23.54

0.17
0.18
0.19
0.19
0.21
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28
0.31
0.32
0.33
0.34
0.36
0.37

0.38
0.39
0.40

0.41
0.42
0.43
0.48
0.49

1.32
1.33
1.42

2.03
2.04
2.07
2.08
2.09
2.10
211
2.12
2.13

2.13
2.14
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Nacht von Mi., 25.05. auf Do., 26.05.2022 |

VERKEHRSHINWEIS ©

Friedrich-Ebert-Platz A 0.47 1.17 2.17 3.17
In der Nachtweid 0.48 1.18 2.18 3.18
Bouguenais-Allee 0.49 1.19 2.19 3.19
Gustavsburger Strale 0.49 1.19 2.19 3.19
An den Sportstatten A 051 1.21 221 3.21
Ringstrale C 0.53 1.23 2.23 3.23
Treburer StraRe 0.54 1.24 224 324
Darmstéadter StralRe A 0.55 1.25 2.25 3.25
Rheinstrale 0.56 1.26 2.26 3.26
Frankfurter Stral3e 0.57 1.27 227 3.27
Bischofsheim/Bahnhof 0.58 1.28 2.28 3.28
Gustavsburg/Friedhof 1.01 1.31 231 3.31
Dr.-Kitz-Stral3e 1.02 1.32 2.32 3.32
Gustavsburg/Schule 1.03 1.33 2.33 3.33
Am Alten Fahrhaus A 1.04 1.34 234 334
Kostheim/Mainbriicke 0.36 1.06 1.36 2.36 3.36
Luisenstralle 0.37 1.07 1.37 2.37 3.37
Am Lindequartier |
ViktoriastralRe Ersatzhalt

Hallgarter StraBe A 0.38 1.08 1.38 2.38 3.38
St. Veiter Platz 0.39 1.09 1.39 2.39 3.39
Uthmannstrae 0.40 1.10 1.40 2.40 3.40
Castellumstralle B

Otto-Suhr-Ring D |
Ernst-Galonske-StraRe

Georg-Beatzel-Stralke |
Otto-Suhr-Ring C

Anna-Birle-StraRe C |
Peter-Sander-Stralle A

Euro Palace |
Fritz-Ullmann-Stral3e

Lorenz-Schott-Strae |
Anna-Birle-Stralle D

Otto-Suhr-Ring A |
Kastel/Friedhof

Ludwigsplatz |
Roonstralle

Steinern Str./WLS 041 1.11 1.41 241 3.41
Glacisweg 0.42 1.12 1.42 2.42 3.42
Paulusplatz A 0.43 1.13 1.43 243 343
Kastel/Bahnhof A 0.47 1.17 1.47 2.47 3.47
Kastel/Briickenkopf 0.48 1.18 1.48 2.48 3.48
Landtag A 0.50 1.20 1.50 2.50 3.50
Briickenplatz B 051 1.21 151 251 351
Rheingoldhalle/Rathaus A 0.52 1.22 152 252 3.52
Hofchen/Listmann D |
Schusterstralle B

BauhofstralRe/Landesmuseum C |
Neubrunnenpl./Rémerpassage

Hoéfchen/Listmann A 0.53 1.23 1.53 2.53 3.53
Schillerplatz A 0.55 1.25 1.55 255 355
Minsterplatz A 0.56 1.26 1.56 2.56 3.56
Landtag C

Kaisertor/Stadtbibliothek B |
Hindenburgplatz D

Mainz Hauptbahnhof F 1.00 1.30 2.00 3.00 4.00
Hauptbahnhof West B 1.01 1.31 2.01 3.01 4.01
Universitat D 1.04 1.34 2.04 3.04 4.04
An der Dreispitz 1.05 1.35 2.05 3.05 4.05
Kantstrale 1.06 1.36 2.06 3.06 4.06
HegelstralRe 1.07 1.37 2.07 3.07 4.07
Miunchfeld C 1.08 1.38 2.08 3.08 4.08
Richard-Schirrmann-Str. 1.09 1.39 2.09 3.09 4.09
|.-Fulda-Allee/Koblenzer Str. 1.10 1.40 2.10 3.10 4.10
Kisselberg D 1.11 1.41 211 311 411
Kisselberg F |
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A

Katzenberg B 1.14 1.44 214 3.14 4.14
Markthalle B 1.15 1.45 2.15 3.15 4.15
Atrium Hotel Mainz B 117 1.47 217 3.17 4.17
Theodor-Heuss-StralBe 1.19 219 3.19 4.19
Layenhofer Chaussee 1.48

Layenhof 1.50
Wackernheim/Kleine Hohl 1.53
Wackernheim/Gro3e Hohl B 1.54
Wackernheim/Rathausplatz B

Wackernheim/Muhlstrae 1.57
Wackernheim/Rathausplatz A

Wackernheim/GroRe Hohl C

Ingelheim/Steingasse

Ingelheim/Untere Stiftstrae

Ingelheim/Kohgasse

Ingelheim/Neues Rathaus

Heidesheim/Oberdorfstralle 1.59
Heidesheim/Freier Platz Ersatzhalt 2.00
Ingelheim/Bahnhof B 2.09
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